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Selskabsmeddelelse nr. 14-2013                                                                                     
 

4. juli 2013 
 
 
Til NASDAQ OMX Copenhagen A/S 
 
 

 

 
NYT KØBSTILBUD FRA CONSOLIDATED HOLDINGS A/S TIL  
NETOP SOLUTIONS AKTIONÆRER. 
 
I forlængelse af selskabsmeddelelse nr. 12 af 26. juni 2013, hvor det blev offentliggjort, at NASDAQ OMX 
Copenhagen A/S bekræftede at ville imødekomme Netop Solutions anmodning om sletning af Netop Soluti-
ons aktier fra handel under forudsætning af et nyt købstilbud på tilsvarende vilkår, som var gældende for det 
tidligere fremsatte købstilbud fra marts 2013, offentliggøres herved på vegne af Consolidated Holdings A/S 
nyt købstilbud til selskabets aktionærer. 
 
Vilkårene for købstilbuddet og fremgangsmåden ved udnyttelse fremgår af vedlagte tilbudsdokument. 
 
Det forventes, at den endelige afnotering af selskabet og sletning fra handel sker 2 uger efter offentliggørel-
sen af resultatet af købstilbuddet, det vil sige forventeligt senest 3. september 2013.  

 

 
 
 
 
 
 

Kontakt  
Administrerende direktør Kurt Bager   
Telefon: 45 90 25 25   
E-mail: kgb@netop.com  
 
Netop Solutions A/S 
 
Netop udvikler og sælger softwareløsninger, der giver mulighed for hurtig, sikker og stabil overførsel af video, skærmbil-
leder, lyd og data mellem to eller flere computere. Selskabet har to forretningsområder: ’Customer Service’ og ’Educati-
on’. Netops løsninger til ’Customer Service’, som bliver brugt at halvdelen af Fortune 100 og indeholder sikker fjernbe-
tjening og live chat, hjælper virksomheder med at tilbyde bedre kundeservice, reducere supportomkostninger og leve op 
til strenge sikkerhedskrav. Inden for ’Education’ hjælper Netop, med de markedsledende Classroom Management-
løsninger til det digitale klasseværelse, elever og lærere i 75 lande med at opnå bedre resultater gennem virtuel under-
visning. Netop beskæftiger 144 ansatte og har kontorer i USA, England, Rumænien, Kina og Schweiz. Selskabet sælger 
sine løsninger til offentlige og private kunder i mere end 80 lande. Netop Solutions A/S er noteret på Københavns 
Fondsbørs OMX. I 2012 omsatte Netop for DKK 85,3 mio. Læs mere på: www.netop.com.  
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